[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ № 110
от 31.08.2012 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменений в решение

Муниципального Собрания от 11.11.2011 г.

№ 48 «Об индексации заработной платы

работников муниципальных бюджетных

учреждений Романовского муниципального

района»

В соответствии с законом Саратовской области от 28 октября 2011 года № 139-ЗСО «О снесении изменений в Закон Саратовской области «Об областном бюджете на 2011 год», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального района, Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания от 11.11.2011 г. № 48 «Об индексации заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений Романовского муниципального района» следующие изменения:

- в части 1 решения слова «и работников здравоохранения не финансируемых из муниципального бюджета» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой деятельности и экономическому развитию района. Председатель комиссии Сапунов В.А.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.
Глава

муниципального района                                                         Н.В. Швецов

Секретарь заседания                                                               А.Е. Кабанов